

# Årsredovisning

## DinBok Stockholm AB

Organisationsnummer: 559161-8037  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Lidingö

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Dejan Pecirep  
Styrelseledamot  
2025-07-31

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom ekonomi, redovisning och administration samt därmed förenlig verksamhet, bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	<b>2024-01-01</b> <b>-2024-12-31</b>	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>	<b>2021-01-01</b> <b>-2021-12-31</b>
Nettoomsättning (tkr)	1 769	2 427	2 067	1 640
Resultat efter finansiella poster (tkr)	713	566	686	313
Soliditet (%)	13,3	59,1	58,3	48,1

Årets omsättning har minskat något på grund av att företaget endast haft en anställd under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 020 412</b>	<b>332 514</b>	<b>1 402 926</b>
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		332 516	-332 514	2
Årets resultat			698 248	<b>698 248</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>352 928</b>	<b>698 248</b>	<b>1 101 176</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	352 928
Årets resultat	698 248
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 051 176</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	1 000 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning	51 176
<b>Summa</b>	<b>1 051 176</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 768 775	2 427 237
Övriga rörelseintäkter		3 077	26
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 771 852</b>	<b>2 427 263</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-124 666	-141 584
Övriga externa kostnader		-429 206	-899 076
Personalkostnader	2	-340 818	-738 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 222	-95 000
Övriga rörelsekostnader		-2 594	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 039 506</b>	<b>-1 874 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>732 346</b>	<b>553 049</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	16 671
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 856	-3 530
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 856</b>	<b>13 141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>713 490</b>	<b>566 190</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		310 930	-144 423
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>310 930</b>	<b>-144 423</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 024 420</b>	<b>421 767</b>
Skatt på årets resultat		-326 172	-89 253
<b>Årets resultat</b>		<b>698 248</b>	<b>332 514</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	69 445	211 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>69 445</b>	<b>211 667</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		9 365 140	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 365 140</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 434 585</b>	<b>211 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 142	110 437
Övriga fordringar		33 487	89 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 493	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>235 122</b>	<b>199 858</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 868	2 708 293
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 868</b>	<b>2 708 293</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>271 990</b>	<b>2 908 151</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 706 575</b>	<b>3 119 818</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		352 928	1 020 412
Årets resultat		698 248	332 514
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 051 176</b>	<b>1 352 926</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 101 176</b>	<b>1 402 926</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		244 423	555 353
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>244 423</b>	<b>555 353</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 557 011	0
Övriga skulder		0	269 798
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 557 011</b>	<b>269 798</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		10 039	0
Leverantörsskulder		33 589	43 624
Skatteskulder		421 783	367 789
Övriga skulder		338 554	430 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	50 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>803 965</b>	<b>891 741</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 706 575</b>	<b>3 119 818</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantal anställda	1	2

### Not 3. Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 000	160 000
Inköp	0	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>360 000</b>	<b>360 000</b>
Ingående avskrivningar	-148 333	-53 333
Årets avskrivningar	-142 222	-95 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-290 555</b>	<b>-148 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>69 445</b>	<b>211 667</b>

Stockholm

Dejan Pecirep  
Dejan Pecirep  
2025-06-30